
 

ISTITUTO COMPRENSIVO MARCO POLO 

Via Luigi Fabbri, 1 - 60044 FABRIANO (AN) 

Tel. 0732 21971 Fax 0732 4797 C.F. 90016680424 

sito web: icmpolo.edu.it e-mail: anic84600e@istruzione.it PEC: anic84600e@pec.istruzione.it 

 
 

 

 

 

Prot. n.  vedasi segnatura         Fabriano, 14 gennaio 2026,  

 

 

Oggetto: Decreto adozione piano del personale ATA a.s. 2025-26. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTI gli artt. 14 e 16 del DPR 275/1999; 

VISTO il vigente CCNL – Comparto scuola, che attribuisce al Direttore SGA la 

predisposizione della proposta del Piano annuale delle attività del personale 

ATA;  

VISTO l’art. 21 della Legge 59/1997; 

VISTO il D.Lgs. 150/2009; 

VISTA la proposta del Piano di lavoro e delle attività dei servizi amministrativi, 

tecnici e ausiliari prot. n. 326 del 14/01/2026 elaborata dal Direttore SGA; 

CONSIDERATO che nel corrente anno scolastico si darà continuità ed impulso 

all’organizzazione e all’adeguamento dei servizi amministrativi ed ausiliari 

secondo l’obiettivo del raggiungimento della miglior qualità del servizio 

reso; 

TENUTO CONTO dell’esperienza e delle competenze specifiche del personale in servizio; 

RITENUTA la proposta del Direttore SGA coerente con gli obiettivi del PTOF e con le 

direttive di massima impartite dalla scrivente; 

 

DECRETA 

L’adozione Piano delle attività di lavoro del personale amministrativo, tecnico e ausiliario per l’anno 

scolastico 2025-2026, così come predisposto dal Direttore SGA prot. n. 326 del 14/01/2026. 

In seguito al presente decreto di adozione, il DSGA è autorizzato a redigere ed emettere tutti i 

provvedimenti di sua diretta competenza. 

 

 

                                                                 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                   prof.ssa Linda L’AMANTE 
                                                                                                                                                       Documento firmato digitalmente  

                                                                                                                                                ai sensi del  CAD e normativa connessa  
 

ANIC84600E - A339954 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000333 - 14/01/2026 - I.1 - U
F

irm
ato digitalm

ente da LIN
D

A
 L'A

M
A

N
T

E


		2026-01-14T12:51:16+0000
	LINDA L'AMANTE




